*Naar eene door den notaris Adrianus de Breda gecollationeerde en geauthentiseerde copij in het Cartul. fol. 38<sup>v</sup>. — Ook te vinden in het Cartul. fol. 28<sup>r</sup>.*

NB. In het Cartularium staat op fol. 27v, onder de oorkonde dd. 1500 Februari 26 (N°. 123), door een 16eeuwsche hand geschreven, volgende aantekening betrekkelijk het „predium Hallynck in Lemele“:

„Hoc predium Hallinck primo fuit feudale et spectabat ad Bertoldum van der Schuren, qui fuit incola civitatis Swollensis. Hic propter sedicionem suam et conatos malos in tradicionem civitatis et scabinorum exul factus, bona sua et predium perdidit jusque in hiis omnibus amisit. Unde per infiscacionem recolende memorie domini Frederici de Blanckenheim, episcopi Traiectensis, devoluta sunt ad eundem et sic perdiderunt naturam suam in devolucione ad dominum superiorem, qui dominium directum habuit. Unde factum est ipsum predium de feudali allodiale et sic venditum est per eundem reverendum dominum episcopum fratri germano Alpherdo van der Schuren sine expressione oneris feudalium et servatum pro allodiali bono et venditum ex hoc per heredes eorum, Alpherdo de Schuren defuncto ante fratrem suum Bertoldum, devoluta sunt eadem bona Bertoldo et iterum sunt infiscata propter demerita sua. Unde et secundario vendita fuerunt per dominum Rodolphum de Dyphold, episcopum Traiectensem, sorori ejusdem aut cognate, modis, quibus supra, sine expressione oneris feudalium et alienatum et possessum est usque in presens et deponit per Lutgherum de Tyveren venditum pro allodiali et semper per iudices, scultetum, videlicet de Ummen, sigillatum et multi redditus ex eodem venditi per scultetum eundem. Et sic liquido patet, quod ipsum predium non poterit gravari per aggeres mulerdorum, quia originalem de Schueren progressum habet, utque in multis literis“.

48.

1426 Januari 30.

Lambert van Yrte en Johan van Wytmen, schepenen binnen Zwol, maken bekend, dat ten hunnen overstaan Peter Pauwels en Mechtelt zijne vrouw overdragen aan Johan Kodden en zijne erven in erfkoop een uitgang van twee pond jaarlijksche rente uit hunne weer, gelegen in de Voorstraat tusschen Berend Ellings ter eene en Claes Storten ter andere zijde, achter Herman Griperkampe.

Ghegeven int jaer ons Heren 1426, des Dinxdages nae Sante Pauwelsdach Conversio.

*Naar een regest, uitgeg. in het Archief v. h. Aartsb. Utrecht, deel V, p. 96.*

49.

1429 Juli 17.

Dirck Koteken en Herman then Bussch Tydemans, schepenen te Zwolle, maken bekend, dat Evert Hermenss.